- 23 - GCE GmbH, V0310, Tel.: 06221-7921-0, Fax: -32, info-hp-de@gcegroup.com
Än
de
ru
ng
en
 v
or

Abmessungen (BxHxT):	 ca. 115 x 140 x 199 bis 211 mm
Ein-/Ausgang: 	 NPT 1/4"f, optional Klemmringverschraubung
Bestellangaben
Hinterdruck
3
1 = 0,2 - 1 bar
/ 3 -15 psi
3 = 0,2 - 3 bar
/ 3 - 45 psi
6 =  0,5 -  6 bar /
7 - 85 psi
10 = 1 - 10,5 bar /
15 -  150 psi
Typ
LMD 502-03
LMD 502-03
LMD 502-05
Material
BC
BC = Messing
  verchromt
SS = Edelstahl
Eingangsdruck
F
F = 230 bar
/3300 psi
einaus
* Ausgang: CL6 = Klemmingverschraubung für Rohr 6 mm, NO6 = Schlauchtülle für Schlauch mit Innendurchmesser 6 mm. Bitte Berstdrucktabellen bei
der Auswahl der Klemmringverschraubung in Kapitel 5 beachten.
60 °
60 °
60 °
60 °
60 °
60 °
Eingangsmanometer
NPT 1/4"f
Ausgangsmanometer
NPT 1/4"f
Eingang  NPT 1/4"f,
gasdicht
Ausgang NPT 1/4"f
gasdicht
Anschlüsse  (Frontansicht):
Hinterdruck
-ausgang
NPT 1/4"f
Hochdruck
-eingang
NPT 1/4"f
LMD 502-05
LMD 502-03
einaus
Eingang
CL6 BC
0=NPT 1/4"f
CL6*
CL8
CL10
CL12
BC = Messing
verchromt
SS = Edelstahl
Ausgang
CL6 BC
0=NPT 1/4"f
CL6*
CL8
CL10
CL12
BC = Messing
verchromt
SS = Edelstahl